構造改革特別区域計画の変更の認定申請書

                         平成１５年１０月１７日

内閣総理大臣 殿

                   北海道知事   高橋 はるみ

                   札 幌 市 長   上 田  文 雄

  平成１５年８月２９日付けで認定を受けた構造改革特別区域計画について下記のとおり変

更したいので、構造改革特別区域法第６条第１項の規定及び法附則第３条に規定する措置に

基づき，構造改革特別区域計画の変更の認定を申請します。
記

１．変更事項
   別紙３（５０１、５０２、５０３）及び別紙４（５０４）のうち次の事項

   ２．当該規制の特例措置の適用を受けようとする者
４．特定事業の内容

２．変更内容
  ・別紙３（５０１、５０２、５０３）

変更事項 変更前 変更後
2.当該規制の特例

措置の適用を受

けようとする者

科学技術振興事業団
研究成果活用プラザ北海道

独立行政法人科学技術振興機構
研究成果活用プラザ北海道

4.特定事業の内容

科学技術振興事業団
研究成果活用プラザ北海道

独立行政法人科学技術振興機構
研究成果活用プラザ北海道

  ・別紙４（５０４）

変更事項 変更前 変更後
4.特定事業の内容

科学技術振興事業団
研究成果活用プラザ北海道

独立行政法人科学技術振興機構
研究成果活用プラザ北海道